[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1001/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato na calçada da Rua do Irídio, em frente ao nº1022, bairro  Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a roçagem de mato na calçada da Rua do Irídio, em frente ao nº 1022,  bairro Mollon, em Santa Bárbara d’Oeste – SP.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, e pôde constatar que a calçada está coberta de mato, impossibilitando a passagem dos pedestres, que são obrigados a andarem pela rua, correndo o risco de serem atropelados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 1862/2014 - 07/03/2014 15:35

image2.jpeg

image1.jpeg